令和 8年 2月 6日

受 験 生 の 皆 様

受験生の保護者 様

創志学園高等学校

教育企画・広報課

令和 8年度 選抜 2期入学試験

当日についてのご案内

本校入学試験当日の緊急事態発生時の対応等について下記の通りご連絡いたします。

１．緊急事態発生時の対応

2 月 17 日（火）実施の選抜 2 期入学試験当日、降雪などによる交通機関の乱れ等により、入学試験開始

時間の変更などを行う場合には、WEBサイトを通じてお伝えする事になります。

（ウェブサイト【PC・スマートフォン】 https://www.soshigakuen.ed.jp/ ）

２．インフルエンザ・コロナウイルス感染症に関する対応

  本校入試における対策について、下記の通りとします。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

・日頃から感染防止に努めてください。特に試験前の 1～2 週間は体調管理を十分行い、試験に臨んで

ください。当日朝に検温し、体調に問題がないか確認してください。

・インフルエンザ・コロナウイルス感染症罹患者の受験については、別室での受験が可能です。なお、

インフルエンザとコロナウイルス感染症は別々の部屋で受験となります。

３．持ち物について

  受験票に記載のものに加え、当日の防寒対策として「ひざ掛け」等の防寒具を持参することを可といたし

ますので必要に応じてお持ちください。

４．その他

  ・受験生持参の時計は時報以外の機能を持つものを禁止とします。

  ・当日保護者の方は校内でお待ちいただけるよう、部屋を準備しておりますが、保護者の方向けの駐車場

はございません。お車で来られる場合、校舎周辺にはコインパーキングが少ないため、岡山駅周辺の

有料駐車場にお停めください。コンビニエンスストアやドラッグストア等、近隣施設や店舗の駐車場

への駐車は大変迷惑となりますのでご遠慮ください。

以上

 ※当日の欠席・遅刻等の連絡については、下記までご連絡ください。
TEL：086-252-2101     E-mail: milestone@soshigakuen.ed.jp
TEL：080-2954-0788 （試験当日のみ 5:30～9:00）